Sanctissime et beatissime Pe.ter. Certifieati ad plenum rei evidencia 
quod serenissimus rex et dominus noster prosequitur favoribus graciosis ar
tem sive scientiam magistri Raymundi Lulli, licenciamque contulit et ple
nariam facultatem Anthonio Sedacerii, presbitero Barchinonensi, et Iohanni 
Leugerii ipsam artem sive scienciam coniunctim vel divisim in quibuscumque 
partibus et locis dicionis ipsius domini regis divulgandi, docmatizandi sive do-
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cendi, prout in carta regia inde facta sigillo eiusdem domini regís pendenti 
munita, que data fuit Cesaraugúste xvª die ianuarii anno a nativitate Do
mini Mºcccºxxvº regnique ipsius domini regis decimo, lacius continetur: sup
plicamus igitur, beatissime Pater, sanctitati vestre quatenus contemplacione 
nostri et istius vobis devotissime civitatis dignemini artero sive scienciam 
memoratam dictumque Anthonium Sedacerii prosequi favorabiliter et habere 
in sinu apostolico specialiter recomissos. Almam personam vestram conser
vare dignetur Altissimus regimini sue Ecclesie sacrosancte per tempora feli
citer annis plena. Scriptum Barchinone xxiiüª mensis madii anno a nativi
tate Domini millesimo ccccºxxxvº. 

Sanctitati vestre humillimi et devotissimi oratores cum 
osculamine manuum atque pedum se comendant in 
vestri gracia et benedictione consiliarii civitatis Bar
chinone. 

Arch. hist. Ciudad Barcelona: Reg. de Lletres closes, años 1435-36, f. 56 v. 0 

3 

Barcelona, 9 y 11 marzo 1444 
Testamento del profeS'or de la Escuela Luliana de Barcelona, Antonw Seda

cer, y acta de su pwblicación. 

Die lune, nona mensis marcii anno a N a ti v i t ate D o m i n i 
M.ºCCCC.0 XA-XX.IIII. 

In Dei nomine, amen. Quamvis incerta mortis hora semper debeat in 
prudeutis animo esse suspeeta, corporis tamen inminente langore ipsius 
plus naturaliter formidatur eventus. Idcirco ego Anthonius Sedacer, pres
biter Barchinonensis, magíster Scolarum Artis Magistri Raymundi Lull, licet 
corpore languens, tamen in meo bono sensu, sana et integra memoria cum 
firma loquela existens, meum facio, condo et ordino testamentum: Et eligo 
manúmissores et huius mei testamenti seu ultime voluntatis mee exequtores, 
honorabilem Ioannem Lull, maiorem dierum, civem Barchinonensem, et 
discretum Bernardum Frigola, presbiterum beneficiatum in ecclesia beate 
Marie de Mari dicte civitatis, quos, sicut karius possum, deprecor eisque ple
nam dono et confero potestatem, quod si me mori contigerit autequam aliud 
faciam seu ordinem testamentum, ipsi manumissores mei compleant, et exe
qúantur hoc meum testamentum seu ultimam voluntatem meam, prout infe
rius scriptum invenerint et contentum. Et si ambo dicti manumissores mei 
hiis exequendis aut complendis noluerint seu non poterint interesse, saltem 
alter ipsorum in absencia seu deffectu alius eorum, ea nichilominus compleat 
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et exequatur. In primis et ante omnia volo et mando quod omnia debita, 
que die obitús mei debeam, et omnes iniurie, ad quarum Testitucionem teneaT, 
solvantm et restituantuT de bonis meis. Ilico post finem meum sine strepitu 
et iudicii figuTa secundum Dominum Deum et forum anime pTOut tamen 
pTObaTi poterunt et ostendi per testes, instrumenta, aut alia legitima do
cumenta. Eligo sepultúram corpori meo in siminterio ecclesie monasterü seu 
Domus de Natzareto, in tumulo ubi corpora aliorum artistarum qui soliti 
súnt legere in Barchinona de dicta Arte Magistri Raymundi Lull fuerunt 
subhumata, quam sepultúram mando fieri simpliciter ad eognicionem dicto
rum manumissorum meorum. Volo tamen quod solum intersint in dicta se
pultura corpori meo fienda unus presbiter simul cum scolari, qui deferat cru
cem. Accipio autem de bonis meis pro anima mea dictaque sepultura 
et quibusdam per me inferius ordinatis centum solidos barchinonenses 
de terno, de quibus dimitto utTique dictorum manumissorum meorum pro 
onere manumissoTie viginti solidos. Et totum residuum si quod super
fuerit ex dietis centum solidis completis omnibus supradictis volo dari 
amore Dei duabus resclusis Sancte Margarite Barchinone. Omnia vero alia 
bona mea, mobilia et inmobilia ac iura